O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

23 de julho de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 002/2021.

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 09:00 h do dia 05 de
Agosto de 2021, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio
de Almeida, Bahia, Licitação Pública na modalidade de Pregão Eletrônico, Objetivando o Registro
de preços para futura contratação de empresa para prestação de serviços de administração, geren-
ciamento, controle e aquisição de combustíveis, fornecimento de cartão e/ou ticket de combustível,
para atender a frota do Município de Licínio de Almeida – Bahia. O Edital e seus anexos estarão à
disposição dos interessados, no diário oficial do município e no sitio oficial, Licínio de Almeida - BA,
23 de Julho de 2021.

EDEN RODRIGUES BALEEIRO
PREGOEIRO